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05.01.2022 - 9:46 CTapTOBbIil MPOTOKON
Pamunus, Nvs r/p KomaHga 3aAB0OYHOE BpeEMSA

3annbiB 1 n3 22

2 CUWMOHOB, AnekcaHap 2010 Il PCLLOP" AkBatuka"-6 1:16.00
3 APYNJINH, Camup 2014 lltoH  PCLUOP" AkBatuka",r. KaszaHb -1 1:08.45
4 XAI7IPEEB, Mapk 2014 llitoH  PCLLUOP" AkBaTtuka",r. Kazaxb -1 59.90
5 XACAHbLWWH, fasH 2012 llitoH  PCAL, r.KazaHb 1:00.00
6 WVILMAEB, Anbtup 2014 lllloH  PCLUOP" AkBatumka",r. KasaHb -1 1:14.00

3anbiB 2 n3 22

1 XAKMMOB, AnaH 2014 llton  PCLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb -1 58.00
2 TMPbIFYHOB, ApceHui 2014 CLUOP "AenbTa",r.KasaHb 56.00
4 KOMONOB, Martseli 2013 llloH  CLIOP "Oenbta",r.KasaHo 55.00
5 HACbIBYN/INH, Mapcenb 2014 ABBC,r. KazaHb 55.00
6 CAAWVKOB, daHuc 2013 llton  CLW "Onumn" Boratble Cabbl 55.00
7 OIrOPOAHWKOB, Muxawnn 2014 llitoH  PCLLUOP" AkBaTtuka",r. Kazaxb -1 57.80
8 THOTEPEB, Oner 2014 llitoH  PCLLUOP" AkBaTtuka",r. Kazaxb -1 59.72

3annbiB 3 n3 22

1 APBY30B, AaHunn 2014 llitoH  PCLLUOP" AkBaTtuka",r. Kazaxb -1 54.30
2 YEUYEBWH, OmuTpwnii 2013 llon  CLUOP "[enbta",r.KaszaHo 54.00
3 MY3APDPAPOB, PamaszaH 2013 CLUOP "AenbTa",r.KasaHb 53.00
4 3AVOYNIVH, PaHens 2013 CLUOP "AenbTa",r.KazaHb 52.00
5 NYTOYNNWH, JaHun 2014 PCLWIOP" AkBatuka",r. KazaHb -1 52.70
6 3AMAHOB, AliHyp 2014 lllton  PCLUOP" Aksatuka",r. KasaHn -1 53.80
7 KYNUWKOB, Knpunn 2012 "A36yka NnasaHus",Mectpeubl 54.10
8 LWENENVH, e 2013 lltoH  PCLUOP" AkBatuka",r. KaszaHb -1 54.74

3annbie 4 n3 22

1 THOPWKOB, Mupocnas 2014 lltoH  PCLUOP" AkBatuka",r. KaszaHb -1 51.90
2 TAPAEB, Tumyp 2013 CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb 51.00
3 OBMOIJIOB, ApceHwuii 2013 CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb 50.00
4 COPOKWH, Agenb 2014 CLUOP "AenbTa",r.KasaHb 50.00
5 WAPUNOYNNNH, Patmnp 2014 PCLUIOP" AkBaTuka",r. KazaHb-2 50.00
6 KONUWH, OmuTpuii 2013 "A36yka MNnasaHus",MecTtpeubl 50.30
7 NYTOYNANH, Amup 2014 PCLIOP" AkBatuka",r. KazaHb -1 51.60
8 TAH®W/IOB, SpHecT 2013 lltoH  PCLUOP" AkBatuka",r. KaszaHb -1 52.00

3annbiB 5 n3 22

1 MWXANNOB, Makcum 2013 CK" AT/T" 3MP PT r.3eneHofonbck 50.00
2 TANFAMOB, Pobept 2013 lltoH MAY ®CO "Ak bype"-1 49.00
3 TEPEXWH, CemeH 2014 11tOH CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb 48.00
4 MUTAWWH, Oasnpg, 2014 PCLLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb-2 47.00
5 MWXANNOB, NeB 2014 llton  PCLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb -1 47.73
6 MYXAMETTANMMEB, Cang, 2012 lltoH CLUOP "AenbTa",r.KazaHb 48.00
7 TWHUNATOB, Ackap 2014 llton  PCLUOP" AkBaTtuka",r. KasaHb -1 49.00
8 XYCHYTAMNHOB, Camup 2013 CLUOP "AenbTa",r.KazaHb 50.00
BacceiiH ,CI,BODGLlI BOAHbIX BUAOB CropTa, 25 MeTpoB Cuctema 3J'IeKTp0HHOI7I perncTtpaunn spemeHn
r.KasaHb,5-6 aHsapsa 2022 r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.01.2022 11:06 - CtpaHuua 1
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no I'IJ'IABAI‘II/IIO

AnctaHums 2, Manbumky, 50m BosbHbIi cTUb

3anbiB 6 13 22

[N

~No b WN

3NTFAHLUWH, AMmup
ACKAPOB, Mapcersb
KOHOBA/IOB, MartBeii
BEBEP, 3ayapa
HABUNYNNNH, Ncnam
MYXAMETLLWNH, CamaTt
HUKUTUWHA, Makcum

3annbiB 7 n3 22

1

oo wN

PA3WH, Kupunn
APYNNNH, Kamunb
TOPAYEB, PomaH
KY3bMWH, Amup
TUXOHOB, MApK
PA®VKOB, Annm
BAPCYKOB, KOHCTaHTWH

3annbiB 8 n3 22

1

O ~NOOULBhWN

KAMANEEB, Amnp
BUKBAEB, Kupunn
BAPLILLEB, MatBeii
JOBOETTIA30B, AHapeii
AKOMNOB, PanaH
KAIOMOB, MaHcyp
MABPWH, borgaH
POAWNH, Aptem

3annbiB 9 n3 22

CO~NO O A~WNPE

3APUIMOB, lagenb
KOBAJIMIHCKWIA, Mne6
KOHAAKOB, 3axap
PATHWKOE, MaTtBeii
XABUPOB, Azart
MWHHYNJTINH, CanaBart
OYBPOBVIH, Vropb
ArAYEE, Huknta

3annbiB 10 n3 22

1

oO~NOUA~WN

CATTAPOER, Camart
YEPHOB, Mapk
AKbIJTIBEKOB, AnnxaH
CWN30B, AHgpeii
3NATANHOB, Ackap
BUKTUMWPOB, VickaHaep
WAAXMETOB, CyneiimaH
CMWPHOB, Mapk
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‘g asaHb
2022r

-Ia-l L

A-Fitness,r. KazaHb

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

CK" AT/T" 3MP PT r.3eneHofonbck
PCLUIOP" AkBaTuka",r. KazaHb-2
CK" AT/T" 3MP PT r.3eneHofonbek
MAY ®CO "Ak bype"-1

CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb
A-Fitness,r. KazaHb

"A3byka NnaBaHus",MecTpeubl
PCLLUOP "AkBaTuka"-3

PCLLUOP" AkBatuka",r. KazaHb-2
ClW "Onumn" Boratble Cabbl
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

CLUOP "AenbTa",r.KazaHb
MAY ®CO "Ak bype"-1

MAY ®CO Ak bype -3

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
"A3byka NnaeaHus",MecTpeubl
CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
CLUOP "AenbTa",r.KasaHb
PCLLOP "AkBatuka"-3

PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb-2
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb-2
MAY ®CO "Ak bype"-1

PCLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb -1
PCLLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb-2
MBY CLL TeTiown

"A3byka MNnaBaHns",MecTtpeLbl

CK" AT/T" 3MP PT r.3eneHofonbck
PCLLUOP "AkBaTuka'"-3

MAY ®CO "Ak bype"-1

PCLUOP "AkBaTuka"-3

CLUOP "AenbTa",r.KaszaHb

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

MAY ®CO "Ak bype"-1
AnbMeTbeBCK
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42.00
42.00
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BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,5-6 aHsapsa 2022 r.
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COPEBHOBAHNA
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AnctaHums 2, Manbumky, 50m BosbHbIi cTUb

3annbiB 11 n3 22

[N

O~NO O WN

FASN3YNNVH, Pagmup
YEYEB, Nne6

MPAYEER, AnekcaHap
BA®UH, Kapum
MOPSALLOB, Mpuropwii
PATbIXOE, AHBap
XPAMOB, feHuc
HOBWHCKWIA, Ctanucnas

3annbiB 12 13 22

1

oO~NO OB WN

OABNETLWNH, AMmup
®ENOTOB, MupoH
NCMAIMNoB, Amup
MYCWH, Ncnam
AHNPEPOB, AnekcaHap
BENMAHWH, BorgaH
XOOXKAEB, flaHunn
PbIYKOB, ®enop

3annbiB 13 13 22

1

O~NO OB WN

POIOXWH, OaHnn
TAPAEB, Patmup
BAXNTOB, ®apxan
KOKOPEB, AnekcaHgp
XABUBYNNNH, Puwat
OMUTPUEB, Makap
BA/NMEB, Huna3
KOYEPI'H, AnekcaHap

3annbiB 14 n3 22

1

O ~NOOULAWN

MEWAKOB, AnekcaHgp
KOPOTKOB, Unbs
BANIEEB, Anbmup
BAJIEEB, Pagenb
ANEKCAHOPOB, Knum
NCAEB, Hun
BOIrATOE, AnekcaHap
KOPHWMNOB, dununn

3annbiB 15 13 22

1

O ~NOOULBWN

FABOENBAPOB, dennkc
BOPKYHOB, Makcum
FANEEB, Agenb
XNCAMOB, Aptyp
3ABUNEWNCKUI, MnatoH
FTAJTMMOB, Ncnam
TUMEPLLUAEXOB, BaxTtusap
MBEPATMMOB, Aptem
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2011
2013
2011
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2013

2012
2010
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‘g asaHb
2022r

-Ia-l L

"A3byka NnaBaHus",MecTpeubl
CK" AT/T' 3MP PT r.3eneHofonsck
MAY ®CO "Ak bype"-1

PCLLOP "AkBatuka"-3

MAY ®CO Ak bype -3

CLW "Onumn" BoraTblie Cabbl

MAY ®CO Ak bype -3

CK" AT/T" 3MP PT r.3eneHofonsck

ABBC,r. KazaHb

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb

MAY ®CO "Ak bype"-1

CLU "Onumn" BoraTtble Cabbl
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb
PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb-2
PCLUOP "AkBaTuka"-3

PCLUOP "AkBaTuka"-3

PCLUOP" AkBaTuka"-6
PCLUOP" AkBaTuka"-6
MAY ®CO Ak bype -3
PCLUOP" AkBaTuka"-6
"A3byka MNnaBaHus",MecTtpeubl
MAY ®CO Ak bype -3
MAY ®CO Ak bype -3
PCLUOP "AkBaTuka"-3

"A36yka NnasaHus",Mectpeubl

COK "Mupac" Amp PT, 1. AnlbMeTbeBCK
"A36yka MNnasaHuns",MecTtpeLbl
PCLUOP "AkBatuka"-3

CLLUOP "AenbTta",r.KazaHb

PCLLOP "AkBatuka"-3

"A36yka NnasaHus",MecTpeubl

MAY ®CO Ak bype -3

MAY ®CO Ak bype -3

"A36yka NnasaHus",Mectpeubl
CLW, Tronaun

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-3
Ena6yra CLU "Onumn"

CL "Onumn" BoraTbie Cabbl
MAY ®CO Ak bype -3
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41.50
41.00
41.00
40.28
40.36
41.00
41.37
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40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

39.60
39.36
39.22
39.00
39.10
39.24
39.47
39.90

38.10
38.01
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37.30
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38.00
38.10
38.10

36.66
36.10
36.00
36.00
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36.00
36.10
37.19

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,5-6 aHsapsa 2022 r.
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M

PECITYDJIVIR

COPEBHOBAHNA
no I'IJ'IABAI‘II/IIO

AnctaHums 2, Manbumky, 50m BosbHbIi cTUb

3annbiB 16 n3 22

[N

O~NO O WN

KYTY30B, KnumeHTuin
XPblYOB, Bnagnmnp
KOHAPATBLEB, Vinbs
BAFAYTOMHOER, AnbbepT
LWAKYPOB, Bnagumup
AXMETLWWNH, Ackap
FO/NIOBWVIH, 'puropwii
OPJIOB, faHnnn

3annbiB 17 n3 22

1

oO~NO OB WN

FAA3YTANHOB, Pasunb
KOMbINIOB, Aptem
KY3bMWH, ApTyp
3ANANOB, AaHnn
BAXUNTOB, AaHuap
XAKNMYNWH, Tumyp
KPAMEHb, Mapk
TONOKHOB, ApTtyp

3annbiB 18 13 22

1

O~NO OB WN

FYBANAYNNNH, Pavens
BAAbIITOB, Tumyp
MOPO30B, KoHCTaHTUH
YCMAHOB, Cang,
KONMAKOB, Anekceli
SUNINMNOB, Apocnas
HWNKO/AEB, AnekcaHgp
FTANHYTAVHOB, Cant

3annbiB 19 13 22

1

O ~NOOULAWN

KAMAEB, OaHnn
BENOB, Kupunn
XABUBY/IVH, Wamunb
XA3VEB, Ackap
AXATOB, JaHuap
TMMHNATYNNNH, AMnp
KALLAMOB, NckaHaep
CYNNEMMAHOB, NHcad

3annbie 20 13 22

1

co~NOThWN

3AMAHOB, Amup
XAVPYTAVHOB, Camart
XAUPYNINH, Tumyp
CVMAHOB, Kupunn
BUKMAMWTOB, Alinap
MWHHYNTNH, MypaTt
PbIYKOB, Muxann

2012
2010
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2011
2011
2011
2011
2012

2009
2012
2010
2012
2012
2013
2012
2011

2010
2010
2012
2011
2011
2010
2009
2010
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2010
2009
2010
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2009
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2010
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2009
2009
2009
2011
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‘g asaHb
2022r

-Ia-l L

MAY ®CO Ak bype -3

PCLUOP" AkBaTuka"-6

PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb-2
PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHo -4
PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHo -4
PCLUOP" AkBaTuka",r. KaszaHb -4
A-Fitness,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-3

CK" AT/ 3MP PT r.3eneHofonbek
COLU Ne29,r.HmxHekamMmcK
PCLLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb -4
PCLLUOP "AkBaTuka"-3

PCLLUOP "AkBaTuka"-3

PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHb-2
CLUOP "AenbTa",r.KazaHb

PCLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb -4

PCLUOP" AkBaTuka"-6

CLLUOP "fenbTta",r.KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-3

PCLLUOP" AkBaTtuka",r. KazaHb -4
PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHo -4
PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHo -4
PCLUOP" AkBaTuka"-6

CL, Tronsaun

PCLUOP" AkBaTuka",r. KazaHb -4
PCLUOP" AkBaTuka"-6
ANbMeTbEBCK

PCLLUOP" AkBaTuka",r. Kazaxb -4
COLU Ne29,r.HmxHekamMmckK

CLW, Tronsaun

CLU, Tronsaun

MAY ®CO Ak bype -2

PCLUOP "AkBaTuka"-3
PCLUOP" AkBaTuka"-6
PCLUOP"AkBaTuka"-5
PCLUOP"AkBaTtuka"-5
PCLUOP" AkBaTuka"-6
PCLUOP" AkBaTuka"-6
PCLLUOP "AkBaTuka'"-3
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35.87
35.50
35.00
35.00
35.00
35.00
35.60
35.90

35.00
35.00
34.90
34.30
34.50
35.00
35.00
35.00

34.00
34.00
33.90
33.90
33.90
33.90
34.00
34.00

33.50
33.00
33.00
32.90
33.00
33.00
33.00
33.67

32.90
32.00
31.00
30.97
31.00
32.00
32.90

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,5-6 aHsapsa 2022 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

06.01.2022 11:06 - CtpaHuua 4

9
(@%\

f\-'wa._

/8

e



) 5— LI R

' . ﬂHBap*

AnctaHums 2, Manbumky, 50m BosbHbIi cTUb

3annbiB 21 n3 22

1 WAAXYTAMHOB, Martseii 2009 1 PCLUOP"AkBaTVKa"-5 30.04
2 TA3O0B, Oamup 2009 1] Ena6yra CLU "Onumn" 30.00
3 XYCHYTAWHOB, HapumaH 2009 1 PCLUOP"AkBaTVKa"-5 29.50
4 BANUWYNNWH, Cang, 2008 i PCLUOP"AkBaTVKa"-5 29.50
5 JOEMEHTBLEB, feHunc 2010 1 PCLUOP" AksaTunka"-6 29.50
6 OCOCOB, Mupocnas 2009 Il PCLIOP" AkBatuka"-6 30.00
7 YECHOKOB, VBaH 2009 ItoH Ena6yra CLU "Onumn" 30.00
8 CTYNWH, PomaH 2011 1 MAY ®CO Ak bype -2 30.68

3annbiB 22 n3 22

1 MYPTAS3WVH, flauuc 2009 1] CLNel", n.r.t xanuns 29.00
2 BOUYKAPEB, Mwupocnas 2009 Il PCLLUOP" AkBaTtuka"-6 28.80
3 CTPOKWH, CtaHucnas 2009 Il MBY CLL TeTiown 28.50
4 MYPTA3WH, ApcnaH 2009 [} CLUNe1", n.r.7 Mxanunib 27.50
5 TPVBAJIOB, KoHCTaHTWH 2009 Il MBY CL TeTiowmn 28.20
6 KY3HELOB, Hukuta 2008 Il PCLLUOP"AkBatuka"-5 28.70
7 TA3N3YNNINH, Oamup 2009 ItoH Ena6yra CLU "Onumn" 29.00
8 POXXWH, AHppeli 2009 ItoH Ena6yra CLU "Onumn" 29.00
BacceiiH [lBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perncTpauuy BpeMeHn
r.KasaHb,5-6 aHBaps 2022 r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.01.2022 11:06 - CtpaHuua 5



